
CONSILWL, LOCAL AL MUNICIPIUI,UI ZALÅU
DIRECTIA DE ASISTENTÄ SOCIALÄ ZALÄU
450016-ZaIäu, Piava Iuliu Maniu nr.4-6, Jude!ul Sälaj

CF 14W2S55
www.dasmlau.ro e-mail: office@daszalau.ro

Nr. 5001 din 28.02.2024

PROCES-VERBAL
de deschidere a ofertelor

Incheiat astäzi 28.02.2024, cu ocazia deschiderii ofertelor depuse in vederea atribuirii contractului
de:

achizitie publicä
prestari servicii X
avånd ca obiect prestarea de SERVICII DE PAZA, MONITORIZARE Sl INTERVENTIE.

cod CPV : COD CPV Principal: 79713000-5
COD CPV Secundar: 79711000-1

nr. anunt de participare nr: 3872 din 14.02.2024

valoare maxima estimatä : 336.984,00 Lei fara TVA

Procedura de atribuire este:
Licitatie deschisa
Licitatie restransa
Dialog competitiv
Concurs de solutii
Procedura simplificata
Procedura proprie x

Se utilizeazä licita!ia electronicä ca etapä finalä a procedurii de atribuire: Da Nil X

Comisia de evaluare numitä prin Decizia nr. 268 din data de 26.02.2024 compusä din:
Cosma Eugen Tiberiu — presedinte

Moroti Florin- membru
Marincas Alexandra Sorana— membru

a procedat astäzi, 28.02.2024, ora 09:20 la deschiderea ofertelor depuse la Registratura DAS Zalau,

cu numarul 4969 din 27.02.2024.

Preiedintele comisiei de evaluare informeazä cä procedura de achizilie publicä s-a organizat in

conformitate cu:
a) Legea privind achizitiile nr. 98/2016;
b) Legea privind remediile si caile de atac in materie de atribuire a contractelor de achizitie publica, a
contractelor sectoriale si a contractelor de concesiune de lucrari si concesiune de servicii, precum si

pentru organizarea si functionarea Consiliului National de Solutionare a Contestatiilor nr. 1 01/201 6;



CONSILIUL LOCAL AL, MUNICIPIULUI ZALÅU
DIRECTIA DE ASISTENTÄ SOCIALÄ ZALÄU
450016-Zaläu, Pia!a Iuliu Maniu nr.4-6, Jude;ul Sälaj

Fax. (40)2tfVå32567 CF 14992855
www.daszalau.ro e-mail: offce@dasmlau.ro

c) www.anap.gov.ro
d) HG nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la
atribuirea contractului de achizitie publica/acordului cadru din Legea 98/2016 privind achizitiile
publice
e) PO privind procedura proprie de achizitie a serviciilor prevazute in Anexa 2- Legea 98/2016.

S-au solicitat clarificäri privind documentatia de atribuire - NU
Contesta!ii depuse la documenta!ie/clarificäri la documentatie/räspunsul autoritätii la

solicitärile de clarificäri — nu am primit
Preiedintele comisiei de evaluare declarä deschisä $din!a, dä citire componentei comisiei ii

invitä membrii acesteia sä reconfirme declaratiile de confidentialitate, impartialitate disponibilitate,
care se anexeazä prezentului proces-verbal de deschidere.

Operatorii economici au depus oferte astfel:
- in termenul-limitä : DIA GUARD PROTECTION SRL

Comisia de evaluare constatä cä, pånä la data ii ora limitä de depunere a ofertelor, ofertantul a depus
documentele intr-un plic sigilat, insotit de scrisoarea de intentie nr. 72/27.02.2024.

Presedintele comisiei de evaluare a deschis plicul ce contine documente de calificare, propunerea
tehnica si propunerea financiara prezentate in doua plicuri diferite, sigilate.

LISTA DOCUMENTE DE CALIFICARE

DENUMIRE DOCUMENT

Certificat de atestare fiscala ANAF
Certificat de atestare fiscala im Ozite si taxe locale
Certificat constatator Re istrul Comertului
Declaratie privind neincadrarea in situatiile preväzute
de la art. 164 din Le ea 98/2016

Declaralie privind neincadrarea in situatiile preväzute
de la art. 165 din Le ea 98/2016

Declaralie privind neincadrarea in situatiile preväzute
de la art. 167 din Le ea 98/2016

Declaratie privind neincadrarea in prevederile art. 59-
60 din Le ea nr. 98/2016
Declaratie privind lista principalelor prestari de
servicii in ultimii 3 ani
Declaratie rivind acce tarea clauzelor contractuale

Declaratie privind respectarea obligatiilor referitoare
la conditiile de munca si rotectia muncii

Conformitate DA INU

2



CONSUÆUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ZALÅU
DIRECTIA DE ASISTENVÄ SOCIALÄ ZALÅU
450016-Zaläu, Pia!a Iuliu Maniu nr.4-6, Judegul Sälaj

Fax. (40)2t1V632567 CF 14992855
www.dasmlau.ro e-mail: offce@dasznlau.ro

Preiedintele comisiei de evaluare declarä inchise lucrärile }edinlei de deschidere a ofertelor, urmånd
ca membrii comisiei sä analizeze in detaliu ofertele, in iedinle ulterioare, in conformitate eu cele
stabilite prin documentalia de atribuire.

Drept pentru care s-a incheiat prezentul proces-verbal intr-un singur exemplar original, care va fi postat

pe site-ul institutiei.

Spa(iu destinat

ANAP/

COMISIA DE EVALUARE

observatorilor MFP Calilale Nume ii prenume emnäturu

Preiedinte cu drept de Cosma Eugen

Descriere observatii rezultate din activitatea
de verificare:

Nume si prenume

vot

Membru

Mem bru

Semnätura

Tiberiu

Moroti Florin

Marincas Alexandra

Sorana

3




